МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

16-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2024 г.                                                                        № 16-103
г. Суворов

Об утверждении минимальных экономически обоснованных тарифов

на содержание и текущий ремонт многоквартирных домов, находящихся

без управления и расположенных на территории муниципального образования Суворовский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 3 статьи 48 Устава муниципального образования Суворовский район Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:
1. Утвердить минимальные экономически обоснованные тарифы на содержание и текущий ремонт многоквартирных домов, находящихся без управления и расположенных на территории муниципального образования Суворовский район (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» администрации муниципального образования Суворовский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава
муниципального образования

Суворовский район
	К.В. Ферапонтов

Приложение

к решению Собрания представителей муниципального образования Суворовский район

от 17.09.2024 №16-103
Тарифы на содержание и текущий ремонт многоквартирных домов, находящихся без управления и расположенных на территории муниципального образования Суворовский район
	Этажность
	Размер платы (руб./кв. м. в месяц)

	для 2-этажных домов
	39,84

	для 3-этажных домов
	30,03

	для 4-этажных домов
	26,05

	для 5-этажных домов
	25,20

________________________________________